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Evenement: Trophy of the Dunes

Doc.nr.:
Datum: 27-9-2025

Publ.tijd:
Beslissingsnummer: 01
Van: Sportcommissarissen
Aan: Deelnemer IR Motorsport Rijder Jeffrey Rademaker

Klasse Supercar Challenge Startnr. #246

De Sportcommissarissen hebben geoordeeld dat er een overtreding van de reglementen heeft plaats gevonden
(omschrijving overtreding):

Breach of Parc Ferme regulations in violation Article 2.5.5 CSl international 2025.

De Sportcommissarissen zijn tot de volgende beslissing gekomen aangaande deze overtreding:
U krijgt een officiéle waarschuwing voor deze aktie.

U krijgt een boete opgelegd van € . Deze dient binnen 48 uur betaald te zijn conform artikel
12.8.1 van de International Sporting Code / Code Sportif International (CSI).

U krijgt een tijdstraf van seconden.

U wordt gediskwalificeerd van de resultaten van tijdtraining 2.
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U krijgt de volgende bestraffing:

Motivatie van de beslissing:

Na het ontvangen van een rapport van de Race director van deze klassen en het horen van de rijder heeft het
college geconcludeerd dat rijder #246 niet aan de Parc Ferme regels heeft voldaan tijdens de Q2. Voertuig is na
afvlaggen van Q2 naar de pits gereden en is daar getankt pas daarna naar Parc Ferme gereden.

Sportcommissarissen:

Heiko Mulder

KNAF Sportcommissaris/Steward
Licencenr. 21428
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Herman ter B
KNAF Sportcommissaris/! ard

Licencenr. 40
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|:| Hiermee bevestig ik dat ik een kopie van de beslissing heb ontvangen en ben geinformeerd over
“mijn recht om in beroep te gaan in overeenstemming met artikel 15 van de CSI.
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